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 הורים שלום,
רועי, מדריך הנעורים, עזב אותנו בתחילת חודש מאי עקב בעיות אישיות. 

 מלאכה מצויינת בהעדרו.עזיבתו חייבה התגייסות של טטיאנה ושי שעושים 

כאמור, טטיאנה ושי "לקחו את המושכות" ונמצאים כרגע לקראת השלמת 

 תכנית העבודה לחופש הגדול.

 במקביל המערכת ממשיכה בחיפושיה אחר מחליף/ה לרועי.

החל מחודש יוני, אני אתחיל במפגשים תקופתיים עם נציגות של בני הנוער 

ער". מטרת המפגשים תהיה מעורבות רבה יותר של בני שתשמש "מועצת נו

 וער בניהול שגרת החיים, תוך עידוד של יוזמות ותכניות שהם יגבשו.נה

האש קד בהזדמנות זו אציין את פעילותם המבורכת של בני הנוער במפ

סות השכבות יהמסורתי על האסי בערב יום העצמאות. כל הכבוד להתגי

י לסייע גם בפירוק המפגן בסופו, יישר כח השונות והתגייסות ההורים כד

 לכולם.

 במהלך חודש יוני ישלח הסכם לשנת הפעילות תשע"ז.

 

 בברכה

 נורית מלמוד



 

 הורים יקרים,

 עוד חודש חלף עבר לו, והביא איתו כמה שינויים...
רועי עזב את הנעורים ואת הקיבוץ עקב סיבות אישיות שלו וכמובן שכולנו 

החיבור שנוצר בינו לבין כולנו, החיוך שהוא הביא איתו הצטערנו להיפרד. 
למועדון ושמחת החיים שלו יחסרו לנו, אך כמובן שכולנו מאחלים לו הצלחה 

 בהמשך דרכו.
את החודש פתחנו במפקד אש שפרץ את גבולות המגדר והראה לכולנו שאין 
שום סיבה שבנות לא ישתתפו בהכנת מפקד האש השנתי. בניצוחם של הדר 

זרוביץ ונבו רבין, בזיעת אפם של מיטב הנוער, בעזרתם של ההורים הנהדרים ל
וכמובן בפיקוחו של ירון מלכין שליווה את הקמת המפקד הצלחנו להרים מפקד 

 יפה ומרשים.
חשוב לי לציין לשבח את בני הנוער שבמשך כחודש באו כל יום אחרי 

המפקד, זוהי הלימודים או העבודה למשך מספר שעות לעבוד על הכנת 
 השקעה גדולה ומגיע להם את הכבוד והערכה שלנו.

בחודשים האחרונים התחלנו לקיים מפגשים המכונים "הפרלמנט" שמטרתם 
לקיים דיון סביב נושאים שונים העוסקים בהתנהלות המועדון, מפגשים אלו 

מאפשרים לנערים ולנערות להביא את דעתם ולהביא לשינויים בכל הקשור 
במועדון. כחלק מהשקפתנו החינוכית, אנו מאמינים כי על הנערים להתנהלות 

להיות מעורבים בהחלטות הנוגעות בפעילות המועדון, בהתנהלות במסגרת 
המועדון ובכלל להיות עצמאיים יותר, ועל כן, החלטנו להקים ועדות אשר 
אחראיות על תחומים שונים הקשורים בפעילות המועדון כגון: ועדת כולבו 

ית על כל נושא הקניות מהחלטה על מה קונים ועד שמירה על מסגרת האחרא
 התקציב, ועדת טיולים האחראית על ציוד הטיולים תקינותו, תיחזוקו ועוד.

אנו מקווים שנוכל עם הזמן להעניק לנערים יותר ויותר אחריות, אך זה כבר 
 תלוי בשיתוף הפעולה שלהם, וברצונם בעצמאות.

ים את בניית התוכנית לחופש הגדול, עקב החלפת ברגעים אלו אנו מסיימ
המדריכים במועדון, אנו בונים את התוכנית שעיקר הפעילות תתרכז בחלק 

 השני של חודש יולי ובמהלך חודש אוגוסט, ונוציא תוכנית מפורטת בקרוב.
עקב המצב הנוכחי בו נשארנו שני מדריכים, מועדון הנעורים יפתח פעמיים 

כאשר בימים בהם אחד מאיתנו נשאר בקיבוץ, נערים אשר בחודש בימי שישי, 
אנו סומכים עליהם יוכלו לקחת מפתח ולפתוח בעצמם את המועדון. בנוסף על 

כך אנו נשמח אם הורים שיש להם רצון ורעיונות לפעילויות בערבי שישי יצרו 
 איתנו קשר וביחד נחשוב איך למלא את ערבי שישי בפעילויות מהנות.

ה קטנה מכם ההורים, אנו מבינים שקשה לעקוב אחר אין סוף לסיום, בקש
הפעילויות של ילדיכם, אך נשמח אם תצליחו לעקוב אחר אירועים מרכזיים 

בלו"זים החודשיים, בעיקר כאשר מקיימים שיחות או מפגשי פרלמנט ותשלחו 
 את ילדיכם לקחת חלק ביצירת אופיו של מועדון הנעורים והפעילויות.

  
 ולנו המשך נעים ומהנה,שיהיה לכ

 טטיאנה ושי

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 בברכת חג שבועות שמח

 צוות הנעורים

 טטיאנה ושי


